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ÜNİDES 3. Dönem HÖZET “Bir Gülüşünle Değişir Her Şey!” Projesi 

(25/05/2025) 
 
Hakkari Özel Eğitim Topluluğu (HÖZET) tarafından ÜNİDES 3. Dönem kapsamında yürütülen 

“Bir Gülüşünle Değişir Her Şey!” projesi, özel gereksinimli çocukların ağız ve diş sağlığına ilişkin 
farkındalıklarını artırmak, özbakım becerilerini desteklemek ve yaşam kalitelerini iyileştirmek amacıyla 
planlanmıştır. Proje aynı zamanda HÖZET gönüllülerinin sosyal sorumluluk bilincini pekiştirmeyi ve 
toplumsal katkı odaklı çalışmalarını güçlendirmeyi hedeflemiştir. 

25 Mayıs 2025 tarihinde yürütülen proje kapsamında HÖZET gönüllüleri tarafından Hakkari 
ilinde bulunan çeşitli özel eğitim kurumlarına ziyaretler gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda; Gazi Özel 
Eğitim Anaokulu, Hakkari Özel Eğitim Anaokulu, Hakkari Özel Eğitim Uygulama Okulu, Cumhuriyet 
İlköğretim Okulu bünyesindeki özel eğitim sınıfları ziyaret edilerek özel gereksinimli çocuklara yönelik 
ağız ve diş sağlığına ilişkin bilgilendirme ve farkındalık çalışmaları yürütülmüştür. Proje sürecinde 
çocukların yaş ve gelişim özelliklerine uygun, etkileşimli ve destekleyici uygulamalara yer verilmiştir. 

Proje, özel gereksinimli çocukların özbakım becerilerinin desteklenmesine ve sağlık alanında 
bilinçlenmelerine katkı sağlamıştır. Aynı zamanda öğretmen adayları ve gönüllü öğrenciler açısından 
sosyal sorumluluk bilincinin gelişmesine, sahada uygulamalı deneyim kazanmalarına ve özel eğitim 
alanına yönelik mesleki duyarlılıklarının artmasına önemli katkılar sunmuştur. Bu süreçte okul 
idarecileri ve öğretmenlerin yanı sıra Hakkari İl Sağlık Müdürlüğü ile Hakkari Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezi’nde görev yapan diş hekimlerinin katkıları, projenin etki alanını ve niteliğini güçlendirmiştir. 

ÜNİDES 3. Dönem “Bir Gülüşünle Değişir Her Şey!” Projesi, planlanan amaçlar doğrultusunda 
başarıyla gerçekleştirilmiş; özel gereksinimli çocukların sağlık temelli farkındalıklarının artırılmasına ve 
toplumsal duyarlılığın güçlendirilmesine önemli katkılar sağlamıştır. “Bir gülüşle çok şeyin 
değişebileceği” anlayışıyla yürütülen bu proje, HÖZET’in sosyal sorumluluk ve toplumsal katkı odaklı 
çalışmalarının güçlü bir örneğini oluşturmuş; benzer projelerin ilerleyen dönemlerde de sürdürülmesi 
gerektiği değerlendirilmiştir. 

 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 


